

Reparatie și întreținere sistem de iluminat strada in comuna Vințu de Jos

I.D.: 52703744

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.12.20 | Coduri CPV | 45310000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 26.800,00 RON - 26.800,00 RON

Descriere: eparatii corpuri de iluminat stradal- schimbat bec sodiu (70-100 W) Bec sodiu 70-100 w buc 61 45,00 2745,00 Manopera(schimbat bec 70-100 w) buc 61 40,00 2440,00 Reparatii corpuri de iluminat stradal-schimbat bobina si ignitor Bobina 70-100 w buc 40 64,00 2560,00 Manopera (schimbat bobina 70-100 w) buc 40 41,00 1640,00 Ignitor 20-400 w buc 32 52,00 1664,00 Manopera (schimbat ignitor 20-400 w) buc 32 53,00 1696,00 Reparatii corpuri de iluminat stradal-schimbat cablu de alimentare si clema legatura tip CDD Cablu 3x2,5 mm ml 75 30,00 2250,0 Manopera (inlocuit cablu 3x2,5 mm) ml 75 65,00 4875,00 Clema legatura tip CDD 45 set 10 80,00 800,00 Manopera (inlocuit clema legatura tip CDD 45) buc 10 15,00 150,00 Reparatii punct de aprindere-schimbat contactor (163) Contactor 163 A buc 1 1350,00 1350,00 Manopera (schimbat contactor 163 A) buc 1 615,00 615,00 Senzor lumina buc 1 315,00 630,00 Manopera (schimbat senzor lumina) buc 1 125,00 125,00 Reparatii punct de aprindere-schimbat contactor (163) Contactor 163 A buc 1 1350,00 1350,00 Manopera (schimbat contactor 163 A) buc 1 615,00 615,00 Senzor lumina buc 1 315,00 630,00 Manopera (schimbat senzor lumina) buc 1 205,00 205,00 Reparatii punct de aprindere-schimbat contactor (163) Contactor 163 A buc 1 1350,00 1350,00 Manopera (schimbat contactor 163 A) buc 1 615,00 615,00 Senzor lumina buc 1 315,00 630,00 Manopera (schimbat senzor lumina) buc 1 125,00 125,00 Reparatii punct de aprindere-schimbat contactor (163) Contactor 163 A buc 1 1350
